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PERFIL PROFESIONAL UNIVERSITARIO i

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

CONVOCATORIA No.

CARGO

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL
NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO RADIOFARMACIA

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ANGELICA MUAOZ MARTINEZO

CUMPLE REQUISITOS

GLORIA ESTEFANY MUAOZ MARTINEZO

CUMPLE REQUISITOS

GUIOMARY LOPEZ MUAOZ

CUMPLE REQUISITOS

JEINS CAMILO LEAL MAYORGA

CUMPLE REQUISITOS

ANY TATIANA TRIANA CAMACHO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA  TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION  PUBLICA, MERCADEO, FINANZAS vy
NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O CARRERA AFINES Y
CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL.REQUERIDO EN
LA INVITACION

ASTRID VIVIANA ARIZA BALLEN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION  PUBLICA, MERCADEO, FINANZAS vy
NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O CARRERA AFINES Y
CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL.REQUERIDO EN
LA INVITACION

DEISSY JULIETH RIOS PADILLAO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION  PUBLICA, MERCADEO, FINANZAS vy
NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O CARRERA AFINES Y
CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL.REQUERIDO EN
LA INVITACION
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EILA JOHANNA MORENO ACEVEDO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA CERFICACIONES
LABORALES CON DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN
CARGOS DE PROFESIONAL.REQUERIDO EN LA INVITACION

NELSON BARRAGAN CASALLAS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION  PUBLICA, MERCADEO, FINANZAS vy
NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O CARRERA AFINES Y
CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL.REQUERIDO EN
LA INVITACION

10

PAOLA FERNANDA PRIETO FIERRO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA  TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION  PUBLICA, MERCADEO, FINANZAS vy
NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O CARRERA AFINES Y
CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL.REQUERIDO EN
LA INVITACION

11

YEIMER SADITH MONTIEL GUERRAO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA  TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION  PUBLICA, MERCADEO, FINANZAS vy
NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O CARRERA AFINES Y
CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL.REQUERIDO EN
LA INVITACION

12

YENY KATERIN SILVA CASTELBLANCO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION  PUBLICA, MERCADEO, FINANZAS vy
NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O CARRERA AFINES Y
CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL.REQUERIDO EN
LA INVITACION

13

YULIANA ANDREA TRUJILLO PERA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION DE EMPRESAS,
ADMINISTRACION  PUBLICA, MERCADEO, FINANZAS vy
NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O CARRERA AFINES Y
CERTIFICACIONES LABORALES CON DOCE (12) MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL.REQUERIDO EN
LA INVITACION

NOTA:

GTH

LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA

DE 2022

LABORAL. PODRAN SUBSANAR DOCUMENTOS TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE FECHA 7 DE MARZO
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Cargo:

Profesional Universitario
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